

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2019
Processo Administrativo Nº 0006/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 01/02/2019 09:03:04

				TOTAL DO PROCESSO: 9.750,00
LUCIANA DE OLIVEIRA ME			27.663.583/0001-97	3.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	3.500,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRINK MOBIL	Modelo:	
Descrição: BANDINHA RITMICA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 166,70			Total Item: 500,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GRB BRINQUEDOS	Modelo:	
Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.550,50			Total Item: 1.550,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GRB BRINQUEDOS	Modelo:	
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 132,50			Total Item: 662,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GRB BRINQUEDOS	Modelo:	
Descrição: FOGÃO - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 113,10			Total Item: 339,30
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GRB BRINQUEDOS	Modelo:	
Descrição: GELADEIRA - MDF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 129,30			Total Item: 387,90
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EDITORA FUNDAMENTAL	Modelo:	
Descrição: TEATRO DE FANTOCHES - MADEIRA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,70			Total Item: 59,70
MONICA R. DE MELLO FARIA ME			17.353.208/0001-97	6.250,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014	5.075,00	Total: 5.075,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: b&a	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO CAIXA DE BRINQUEDO - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 188,80			Total Item: 377,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: b&a	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO MADEIRA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,10			Total Item: 208,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: laço de fita	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS METAL				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,80			Total Item: 219,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: brink mobil	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BICHOS COM FILHOTES - TECIDO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,40			Total Item: 250,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: b&a	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,70			Total Item: 151,40
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: mercotoys	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,00			Total Item: 284,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: calesita	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 172,20			Total Item: 344,40
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: tilin	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,60			Total Item: 239,20
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: cardoso	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 260,60			Total Item: 521,20
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: laço de fita	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 132,80			Total Item: 398,40
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: b&a	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,20			Total Item: 280,80
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: brincadeira de criança	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 168,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: lig lig	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,60			Total Item: 148,80
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: tika	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,30			Total Item: 22,30
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: lig lig	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,40			Total Item: 320,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: brink mobil	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA - PLÁSTICO				Total Item: 204,40
Quantidade: 2	Valor Unit.: 102,20			
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: taquetá	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO				Total Item: 168,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,00			
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: elka	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO				Total Item: 145,20
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,60			
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: fundamental	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE DOMINÓ COM TEXTURA - MDF				Total Item: 175,50
Quantidade: 3	Valor Unit.: 58,50			
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: tika	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA				Total Item: 22,40
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,40			
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: tika	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA				Total Item: 21,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,00			
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: fundamental	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF				Total Item: 124,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,00			
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: brink mobil	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE JOGOS PROFOSSÕES - MDF				Total Item: 154,80
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,40			
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: b&a	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF				Total Item: 124,20
Quantidade: 3	Valor Unit.: 41,40			
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 049	942,00	Total: 942,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: zap	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBE BRANCA - VINIL				Total Item: 173,60
Quantidade: 1	Valor Unit.: 173,60			
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: zap	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL				Total Item: 161,60
Quantidade: 1	Valor Unit.: 161,60			
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: bambola	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL				Total Item: 151,50
Quantidade: 1	Valor Unit.: 151,50			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: bambola	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 151,50		Total Item: 151,50
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: zap	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 151,70		Total Item: 151,70
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: zap	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 152,10		Total Item: 152,10
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 014	233,00	Total: 233,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: silme	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS BORRACHA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 36,5988		Total Item: 73,1976
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: silme	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 41,5108		Total Item: 83,0216
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: xalingo	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 26,2839		Total Item: 26,2839
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: milano	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 27,7643		Total Item: 27,7643
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: milano	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 22,7326		Total Item: 22,7326


PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
de Licitação
CPF 752.027.883-83
QUIXERÉ-CE